40216-36200-15431-14042-57428-00520-08221-32107

! i i  СБЕРБАНК РОССИИ
Основан в 1841 году ' КОД 01421 103 1 /3

Соглашение об изменении Стороны
по Договору банковского счета № 40705810149770003140 от 24 мая 2017 г.

г, Пермь 27.01.2020

Публичное акционерное общество «Сбербанк России» (ПАО Сбербанк), именуемое в дальнейшем Банк, в лице ВСОКК
Дополнительного офиса №6984/0181 Пермского отделения №6984 Соловьевы Ирины Сергеевны, действующего в
соответствии с Уставом ПАО Сбербанк, Положением о филиале и на основании доверенности, с одной стороны, и ООО
"УК "ТЕРРИТОРИЯ КАЧЕСТВА", именуемое в дальнейшем Клиент, в лице Генерального директора Шилова Антона
Юрьевича , действующего на основании устава с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили
настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением наименования/реорганизацией1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАРТ"

(указывается прежнее наименование Клиента)
в ООО "УК "ТЕРРИТОРИЯ КАЧЕСТВА" с даты заключения настоящего дополнительного соглашения стороной по
Договору банковского счета № 40705810149770003140 от 24 мая 2017 г., именуемой Клиент, считать ООО "УК
"ТЕРРИТОРИЯ КАЧЕСТВА"
Во всем остальном, что не указано в настоящем Соглашении, действуют условия Договоров.

2. Настоящее оглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны. Все экземпляры
идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

3. Адреса и банковские реквизиты сторон:

Банк:
ПАО Сбербанк
Место нахождения: г. Москва
Адрес: 117997, Москва, ул. Вавилова, 19
Наименование операционного подразделения
ПАО Сбербанк: Дополнительный офис №6984/0181
Пермского отделения №6984
Местонахождение операционного подразделения
ПАО Сбербанк: 614068, г.Пермь, ул.Ленина, 72А, тел.
(800)5555550
Реквизиты: ИНН 7707083893, КПП 590443002, ОГРН
1027700132195, ОКПО 09116916, БИК 042202603, к\с
30101810900000000603 в ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГУ

Клиент:
ООО "УК "ТЕРРИТОРИЯ КАЧЕСТВА"

Место нахождения2: 614000, Пермский край, г.Пермь, ул.
Грузинская, дбм 13, корп. эт по два, пом. 5
Адрес3:614000, Пермский край, г.Пермь, ул. Грузинская, дом
13, корп. эт подва, пом. 5
Реквизиты: ИНН 5906142317, КПП 590301001,
тел. главного бухгалтера
тел. исполнительного органа+79068784353
Адрес электронной почты Клиента (e-mail):
1. HeTben.rifev@,gmail.com
2 .

1 Выбирается одна из указанных причин либо указывается иное основание изменения стороны по договору, причины не соответствующие основаниям
изменения стороны по Договору из текста Соглашения исключается.
2 включается наименование населенного пункта / муниципального образования по месту' государственной регистрации юридического лица

3 укгаывается адрес юридического лица, указанный в ЕГРЮЛ